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 Kunnanhallitus myönsi kokouksessaan 8.5.2023 § 101 

ympäristösihteerin virkaan täyttöluvan 1.7.2023 alkaen ja nimesi 
rekrytointia varten työryhmän. Työryhmään nimettiin seuraavat 
jäsenet: kunnanhallituksen puheenjohtaja Kari Paajanen, 
rakennuslautakunnan puheenjohtaja Silmu Sarvala, kunnanjohtaja 
Valtteri Väyrynen sekä tekninen johtaja Hemmo Saartoala. 

 
 Ympäristösihteerin viran hakuaika päättyi 31.5.2023 klo 16.00, jonka 

aikana hakemuksia saapui yhteensä 21 kappaletta. 
Hakuilmoituksessa kerrottiin, että haastattelut tehtävään pidetään 
8.6.2023. 

 
 Työryhmä kokoontui 1.6.2023 ja päätti kutsua haastatteluun neljä 

hakijaa, jotka täyttivät asetetut kriteerit sekä koulutuksen että 
työkokemuksen osalta. Haastattelut pidettiin valtuustosalissa 
8.6.2023 klo 12.00 alkaen. 

 
 Haastatteluryhmästä Kari Paajanen oli estynyt saapumaan 

tilaisuuteen. Hänen tilallaan oli kunnanhallituksen hyväksymänä 
nykyinen ympäristösihteeri Jonna Luukinoja, jonka määräaikainen 
palvelussuhde päättyy 31.7.2023.  

. 
 Haastateltavat henkilöt olivat: Susanna Sinisaari-Kaislo Jämsästä, 

Elsi Hietaranta Jyväskylästä, Jenni Lind Jyväskylästä ja Jari Vilen 
Harvialasta. Kaikki kutsutut saapuivat haastatteluun. 

 
 Haastattelujen ja kokonaisarvion perusteella valintaryhmän 

yksimielinen kanta on, että soveltuvin hakija virkaan on Susanna 
Sinisaari-Kaislo Jämsästä. Hän työskentelee tällä hetkellä Jämsän 
kaupungin ympäristösuunnittelijana.  

 
 Valintaryhmä esittää kunnanhallitukselle, että filosofian maisteri 

Susanna Sinisaari-Kaislo valitaan Kuhmoisten kunnan 
ympäristösihteerin virkaan. Hän ilmoitti voivansa aloittaa virassa 
viimeistään syyskuun alussa 2023. Varalle esitetään valittavaksi Elsi 
Hietaranta Jyväskylästä. 

 
 Kunnanhallitukselle on toimitettu haastateltujen henkilöiden 

työhakemukset sähköpostitse. Yhteenveto tehtävää hakeneista 
henkilöistä on liitteenä 4. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää, että ympäristösihteerin virkaan valitaan 

työryhmän esitykseen perustuen filosofian maisteri Susanna 



Sinisaari-Kaislo Jämsästä. Hänen kieltäytymisensä varalle valitaan 
Elsi Hietaranta Jyväskylästä. Viran tehtäväkohtainen palkka on 
3.100 euroa kuukaudessa. Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden 
koeaikaa. Tehtävään valitun on ennen viran vastaanottamista 
esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


